7
	 Longue durabilité électrique et
mécanique.
	 Haute fréquence de commutation.
	 Fonctionnement silencieux.
	 Aucun arc électrique.
	 Conformes à la norme EN60335.
Commande et protection de puissance

assignée
de la
charge
Ie AC-51
à 40°C
Tension de
commande
Type de
charge
Q.
par
emb.
[VAC] [A] [V] nbre
Mini, bornes Faston.
Faston : charge 6,3x0,8mm - commande 4,8x0,8mm.
HS1A2NN025D024 12 à 280 25 4 à 30VDC Résistive 4
Hockey puck, bornes à vis.
HS1B2NT025D024 12 à 280 25 3 à 32VDC Résistive 1
HS1B2NT025E230 12 à 280 25 18 à 280VAC/DC 1
HS1B5NV040D024 24 à 510 40 3,5 à 32VDC Résistive ou
inductive
1
HS1B5NV040E230 24 à 510 40 20 à 265VAC/DC 1
HS1B6NT040D024 24 à 600 40 3,5 à 32VDC Résistive 1
HS1B6NT040E230 24 à 600 40 18 à 280VAC/DC 1
HS1B6NN050D024 24 à 600 50 3,5 à 32VDC 1
HS1B5NV060D024 24 à 510 60 3,5 à 32VDC Résistive ou
inductive
1
HS1B5NV060E230 24 à 510 60 20 à 265VAC/DC 1
HS1B6NT060D024 24 à 600 60 3,5 à 32VDC Résistive 1
HS1B6NT060E230 24 à 600 60 18 à 280VAC/DC 1
HS1B6NT090D024 24 à 600 90 3,5 à 32VDC 1
HS1B6NT090E230 24 à 600 90 18 à 280VAC/DC 1
HS1B5NV130D024 24 à 510 130 3,5 à 32VDC Résistive ou
inductive
1
HS1B5NV130E230 24 à 510 130 20 à 265VAC/DC 1
Référence Tension
assignée
de la
charge
Ie AC-51
à 40°C
Tension de
commande
Type de
charge
Q.
par
emb.
[VAC] [A] [V] nbre
Hockey puck, Bornes Faston.
 HS2B2NN025D024 12 à 280 25 3 à 32VDC Résistive 1
Hockey puck, Bornes à vis.
HS2B6NN050D024 24 à 600 50 10 à 30VDC Résistive 1
HS2B6NN051D024 24 à 600 50 10 à 30VDC 1
 Valeurs valables avec le dissipateur.
 I2t 2800A2s.
I2t 7200A2s.
cURus CSA VDE

Référence Tension
assignée
de la
charge
Ie AC-51
à 40°C
Tension de
commande
Type de
charge
Q.
par
emb.
[VAC] [A] [V] nbre
Avec dissipateur, prêt à l’emploi, bornes à vis.
HS1C2HV020D024 12 à 275 20 3 à 32VDC Résistive
ou
inductive
1
HS1C6HV020D024 48 à 600 20 4 à 32VDC 1
HS1C6HV020A230 48 à 600 20 90 à 280VAC 1
HS1C2HV025D024 12 à 275 25 3 à 32VDC 1
HS1C6HV025D024 48 à 600 25 4 à 32VDC 1
HS1C6HV025A230 48 à 600 25 90 à 280VAC 1
HS1C2HV030D024 12 à 275 30 3 à 32VDC 1
HS1C6HV030D024 48 à 600 30 4 à 32VDC 1
HS1C6HV030A230 48 à 600 30 90 à 280VAC 1
HS1C6HV040D024 48 à 600 40 4 à 32VDC 1
HS1C6HV040A230 48 à 600 40 90 à 280VAC 1
HS1C6HV060D024 48 à 600 60 4 à 32VDC 1
HS1C6HV060A230 48 à 600 60 90 à 280VAC 1
Référence Tension
assignée
de la
charge
Ie AC-51
à 40°C
Tension de
commande
Type de
charge
Q.
par
emb.
[VAC] [A] [V] nbre
Avec dissipateur, prêt à l’emploi, bornes à vis.
HS2C6HV015D024 48 à 600 15 4 à 32VDC Résistive
ou
inductive
1
HS2C6HV015A230 48 à 600 15 90 à 280VAC 1
HS2C6HV030D024 48 à 600 30 4 à 32VDC 1
HS2C6HV030A230 48 à 600 30 90 à 280VAC 1
HS2C6HV060D024 48 à 600 60 4 à 32VDC 1
HS2C6HV060A230 48 à 600 60 90 à 280VAC 1
Référence Tension
assignée
de la
charge
Ie AC-51
à 40°C
Tension de
commande
Type de
charge
Q.
par
emb.
[VAC] [A] [V] nbre
Avec dissipateur, prêt à l’emploi, bornes à vis.
HS3C6HV020D024 48 à 600 20 4 à 32VDC Résistive ou
inductive
1
HS3C6HV020A230 48 à 600 20 90 à 280VAC 1
HS3C6HV025D024 48 à 600 25 4 à 32VDC 1
HS3C6HV025A230 48 à 600 25 90 à 280VAC 1
HS3C6HV040D024 48 à 600 40 4 à 32VDC 1
HS3C6HV040A230 48 à 600 40 90 à 280VAC 1
Avec dissipateur, prêt à l’emploi, bornes à vis, I2t élevé.
HS3D5HV024E230 24 à 520 24 24 à 255VACDC Résistive ou
inductive
4
HS3D5HV048E230 24 à 520 48 24 à 255VACDC 1
nouveau
nouveau
nouveau
HS1C...